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یزد- حسین صادقی مقدم- معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار یزد، به یک مدرسه ابتدایی در 
این شهر رفت و در کنار دانش آموزان، روی نیمکت 

نشست و به سخنان معلمان مدرسه گوش سپرد.

 " اسماعیل دهستانی" مهمان کلاس درس دبستان 
ابتدایی بی بی معصومه سهیلی یزد شد و گفت: ارزش 
معلم و مدرسه، فراتر از کلمات است؛ باید زندگی مان 

را با آموزه های آنان همسو کنیم.
وی در گفت وگو با دانش آموزان و معلمان تأکید 
کرد: نشستن من پشت این نیمکت ها، یادآور عظمت 
جایگاه معلم است، آن ها هستند که با صبر و عشق، 

آینده سازان این مرز و بوم را تربیت می کنند.
دهستانی با بیان اینکه تمدن سازی یزد و سربلندی 
ایران اسلامی، مرهون تلاش و دلسوزی معلمان است 
ایثارگری  و  دلسوز  عزیزان  استان،  معلمان  گفت: 
هستند که با عشق به تعلیم و تربیت خدمت می کنند 
و امروز شاهد همدلی و روحیه والای معلمان در این 

مدرسه بودیم و این جای تکریم و تعظیم دارد.
وی تصریح کرد: باید هر روزمان، روز تکریم معلم 

باشد در حالی که کمتر از ۲۰ روز تا روز معلم باقی 
از  تا  بازدید می کنیم  از دو مدرسه  روزانه  ما  است، 

معلمان و کادر زحمتکش مدارس قدردانی نماییم.
مشکلات  حل  اینکه  بیان  با  یزد  استاندار  معاون 
معلمان از وظایف حاکمیت است، افزود: با اهتمام 
دولت و مسئولان ارشد استان، ان شاءالله بخشی از 

دغدغه های فرهنگیان برطرف خواهد شد.
دهستانی در پایان با قدردانی از کادر آموزشی این 
معدود  جزو  معلمی،  کار  کرد:  خاطرنشان  مدرسه 
و  است  اخروی  اجر  آن،  پاداش  که  است  مشاغلی 
خوشحالم که در جمع شما هستم و امیدوارم در مسیر 

تعلیم و تربیت، خدمت گذار باشیم.
به  مشغول  اموز  دانش  هزار   ۲۸۰ یزد  استان  در 
تحصیل هستند و ۱۸ هزار فرهنگی، تعلیم و تربیت 

این تعداد دانش آموز را برعهده دارند.

در  گفت:  استان  انتظامی  فرمانده   - نژاد  حسینی 
درگیری مسلحانه مأموران انتظامی در منطقه کویری 
شهرستان "طبس" 4 شرور مسلح به هلاکت رسیدند و 

۱45 کیلو موادمخدر از اشرار کشف گردید.
به گزارش خبرنگار ما، سردار "حسن شجاعی نسب" 
در مصاحبه خبری با اصحاب رسانه در تشریح این خبر 
اظهار داشت: با دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه گروهی 
مواد  انواع  از  ای  دارند محموله  اشرار مسلح قصد  از 
مخدر را از منطقه کویری طبس منتقل کنند لذا پیگیری 

موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
استان قرار گرفت.

وی بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان طبس با 
همکاری تیم های عملیاتی مبارزه با مواد مخدر استان 
و یگان تکاوری با اجرای طرح های عملیاتی اطلاعاتی 
موفق به شناسایی دقیق مسیر حرکت این گروه مسلح 

در منطقه کویری طبس شدند.
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی افزود: ماموران 
با حضور در منطقه و با رصد و پایش محل تردد اشرار، 

با قاچاقچیان مواد مخدر درگیر شدند كه در تبادل آتش 
بین پلیس و اشرار مسلح ، در این درگیری 4 نفر از 
اشرار مسلح به هلاکت رسیدند. سردار شجاعی نسب 
تصریح کرد: پس از پایان درگیری و پاک سازی منطقه 
کویری، ضمن توقیف 3 دستگاه موتورسیکلت، مقدار 
۱45کیلوگرم تریاک و همچنین 3 قبضه سلاح و مقادیر 

زیادی مهمات از اشرار كشف شد.
وی در ادامه گفت: در این عملیات یکی از کارکنان 
پلیس این استان مجروح که بلافاصله به مرکز درمانی 

منتقل و هم اکنون تحت درمان قرار دارد و الحمدالله 
وضعیت جسمانیش مناسب می باشد.

این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه رزمندگان 
پلیس در رده های مختلف عملیاتی و انتظامی همیشه 
آماده بوده و در تمامی صحنه ها حضور فعال دارند؛ 
خاطر نشان کرد: پلیس با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی به 
صورت شبانه روزی تمام حوزه سرزمینی خراسان جنوبی 
را رصد می کند و اجازه هیچ گونه ناامنی و جولان به 

برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی نخواهد داد.

انهدام باند اشرار مسلح در خراسان جنوبی

معاون استاندار یزد، پای درس معلم نشست

سه شنبه / 26 فروردین 1404 / شماره 1939

رشد 60 درصدی تسهیم عوارض ارزش افزوده به شهرداری ها و 
دهیاری های آذربایجان شرقی

واریز ۶۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال
 در سال ۱۴۰۳

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز - عیسی 
اورج زاده، مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی از رشد ۶۰ درصدی تسهیم 
عوارض ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های استان در سال ۱4۰3 

خبر داد.
وی با بیان اینکه هر ماه مبلغی به عنوان عوارض ارزش افزوده به حساب 
شهرداری ها و دهیاری ها واریز می شود، افزود: در سال ۱4۰3، ۶4 هزار و 
۶۰۰ میلیارد ریال از محل مالیات بر ارزش افزوده به حساب شهرداری ها 
و دهیاری های استان واریز شده که نسبت به سال قبل)۱4۰۲( ۶۰ درصد 

افزایش داشته است.
مدیرکل امور مالیاتی استان اظهار کرد: از این میزان، 4۷ هزار میلیارد 
ریال سهم شهرداری ها، ۱۶ هزار و ۷۲5 میلیارد ریال سهم دهیاری ها و 
روستاهای فاقد دهیاری و ۸۷5 میلیارد ریال نیز سهم عشایر استان بوده 

است.
با شهرداری ها، به ویژه شهرداری  بر اهمیت تعامل  تأکید  با  اورج زاده 
تبریز، گفت: از مجموع سهم شهرداری ها، ۲۶ هزار و ۶5۰ میلیارد ریال به 
شهرداری تبریز اختصاص یافته که بیش از نیمی از پرداختی های مربوط 

به شهرداری های استان را شامل می شود.
وی در ادامه توضیح داد: از مجموع ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده، 
حقوق  همسان سازی  برای  درصد  یک  سلامت،  حوزه  به  درصد  یک 
عنوان  به  درصد  چهار  و  مالیات  عنوان  به  درصد  چهار  بازنشستگان، 
برای  افزوده دریافتی، هر ماه  عوارض اختصاص می یابد؛ عوارض ارزش 
به  پروژه های عمرانی و توسعه زیرساخت های شهری و روستایی  اجرای 
حساب شهرداری ها، دهیاری ها و در روستاهای بدون دهیاری به حساب 

فرمانداری ها واریز می شود.
مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی در پایان بر اهمیت اطلاع رسانی 
شفاف درباره نحوه هزینه کرد این منابع مالی تأکید کرد و گفت: تعامل با 
شهرداری ها در زمینه معرفی خدمات شهری و پروژه های عمرانی اجرا شده 
از محل مالیات بر ارزش افزوده، موجب افزایش اعتماد عمومی، مشارکت 

مردمی و گسترش فرهنگ مالیاتی در جامعه خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان آذربایجان شرقی مطرح کرد

جلب مشارکت مردم، کلیدی ترین اقدام توسعه عدالت در فضای آموزشی
آذربایجان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
شرقی با بیان اینکه جلب مشارکت مردم، کلیدی 
فضای  در  عدالت  توسعه  نهضت  اقدام  ترین 
آموزشی است، گفت: مردم استان ما در موارد 
بسیاری هم اکنون پای کار آمده اند و هر کدام در 
حد وسُعِ خود، گوشه ای از کارها را گرفته اند و این 
هنر ماست که از این ظرفیت عظیم استفاده کنیم. 
نهضت  در  تا  است  تلاش  در  آذربایجان شرقی 
توسعه عدالت در فضای آموزشی پیشگام باشد و 

این طرح را به نحو احسن پیش ببرد.
روزنامه  خبرنگار  محمدزاده  امید  گزارش  به 
امروز  صادقی  اسفندیار  تبریز،  از  ملت   اتحاد 
یکشنبه، ۲4 فروردین در نشست توسعه عدالت 
در فضاهای آموزشی با مشارکت مردم با حضور 
فرمانداران، شهرداران، مدیران و روسای آموزش و 
پرورش و جمعی از خیران اهر، سراب، ورزقان، 
در  خواجه  و  خاروانا  خداآفرین،  هوراند،  کلیبر، 
شهرستان اهر، اظهار کرد: برای اولین بار است 
قرار  اولویت  در  را  پرورش  و  آموزش  دولت  که 
داده و این اتفاق ارزشمند، امروز در سایه توجه 
وزیر  پیگیری های  و  جمهوری  محترم  ریاست 
آموزش پرورش رقم خورده و تمامی دستگاه ها و 
نهادها پای کار مدارس هستند و در استان ما نیز 
با راهبری استانداران، هماهنگی های بین بخشی 

خوبی انجام گرفته است.
می کند  کمک  جلسات  این  اینکه  بیان  با  وی 
در راستای تحقق توسعه نهضت توسعه عدالت 
به گفتمان و نقشه راه یکسان و تجربه گردانی 
موفق برسیم، گفت: اقدامات ارزشمندی با تشکیل 
در سطوح  این خصوص  در  جلسه های مستمر 
اقدامات  نیز  ادامه  و در  مختلف، صورت گرفته 

میدانی انجام خواهد شد.

وی با اشاره به لزوم مطالعه دقیق الگوی عمل 
که  آموزشی  فضای  در  عدالت  توسعه  نهضت 
تدوین  جمهور،  رئیس  توسط شخص  آن  عمده 
شده است، مطرح کرد: فرمانداران به عنوان رئیس 
معاون  و  انتخاب شده  در شهرستان ها  کارگروه 
عمرانی فرماندار نیز یکی از اعضای این کارگروه 
است؛ کارگروه نهضت توسعه عدالت در فضای 
تخصصی ترین  و  کاربردی ترین  از  یکی  آموزشی 
کارگروه هایی است که در سطح شهرستان تشکیل 
می شود و امیدواریم با جدیت بیش از پیش این 
کارگروه، تشکیل و موضوعات توسعه عدالت در 

فضای آموزشی را پیگیری نماید.
آذربایجان  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
و  جدی  نظارت  اینکه  به  اشاره  با  شرقی 
راستی آزمایی مستمری از پروژه ها در حال انجام 
است، گفت: توجه جدی رئیس جمهور به موضوع 
آموزش و پرورش یک فرصت طلایی است تا در 
راستای بهبود فضاهای آموزشی قدم های جدی و 
ماندگاری را برداریم؛ در بعضی مناطق وضعیت 
سرانه فضای آموزشی قابل قبول نیست و برای 
تمامی  از  باید  حوزه  این  در  استانداردها  تحقق 

ظرفیت ها بهره مند شد.
وی از ساخت و تکمیل ۲3۱ پروژه شامل مدارس 
شرایط  واجد  مدارس  سایر  و  سنگی،کانکسی 
بازسازی و نوسازی در قالب ۱۱۰4 کلاس درس از 

این محل تا پایان سال جاری، خبر داد.
وی با بیان اینکه مشارکت مردم در نهضت 
شاکله  آموزشی،  فضاهای  در  عدالت  توسعه 
متعهد  را  خود  کرد:  اظهار  است،  اصلی 
می دانیم فرآیند تعلیم و تربیت را برای تمامی 
دانش آموزان، فراهم کنیم و برای این موضوع در 
53 مدرسه برای یک دانش آموز، یک معلم، در 

۸3 مدرسه برای دو دانش آموز، یک معلم و در 
3۶ مدرسه برای سه دانش آموز، یک علم داریم .

صادقی در ادامه خاطرنشان کرد: شهرداری ها 
ظرفیت های خوبی برای توسعه فضای آموزشی 
را  کار  صد  تا  صفر  که  نداریم  انتظار  دارند؛ 
آنها  اما  دهند؛  انجام  مناطق  شهرداری های 
می توانند با پشتیبانی های لازم از جمله تجهیزات 
و مصالح نیز در مسیر تحقق مسئولیت های 
در صدور  بردارند؛ شهرداری ها  گام  اجتماعی 
و  مشارکت  می توانند  نیز  لازم  مجوزهای 
اقدامات  تا  باشند  داشته  را  همراهی های لازم 

مدرسه سازی تسریع یابد.
از عوارض شهرداری  وی در خاتمه بیان کرد: 
درصدی نیز باید به آموزش و پرورش اختصاص 
موضوع  این  کامل  تحقق  با  امیدواریم  که  یابد 
بهتر  را  تربیت  و  تعلیم  فعالیت های  و  برنامه ها 

پیش ببریم.
در راستای نهضت توسعه عدالت در فضاها و 
پرورشی، سه قطب شامل  و  آموزشی  تجهیزات 
تبریز، مراغه و اهر تعیین و مقرر گردیده است 
که اقدامات و روند پیشرفت این نهضت توسط 

قطب ها پیگیری شود.

اخبار

صادقی: توجه جدی رئیس 
جمهور به موضوع آموزش و 
پرورش یک فرصت طلایی 

است تا در راستای بهبود 
فضاهای آموزشی قدم های 

جدی و ماندگاری را برداریم

سهند اولین شهر سالم و ایمن کشور به تاییدیه سازمان جهانی بهداشت

1- شرکت کنندگان بایستی مبلغ سپرده هر یک از غرفه ها را به میزان 5 درصد برآورد هزینه اجاره سه ساله غرفه  را به صورت نقد به حساب سپرده 
100390100 و یا شماره شبای 750610000000000100390100 شهرداری سهند نزد بانک شهر شعبه پالایشگاه تبریز واریز و یا ضمانت نامه بانکی 
معتبر با اعتبار سه ماهه، به عنوان سپرده شرکت در مزایده به شهرداری سهند تحویل نماید. شرکت کنندگان موظف به ارائه اصل ضمانتنامه به دبیرخانه 

شهرداری و اخذ رسید قبل از بازگشایی پاکات می باشند.
2- اجاره بهاء بصورت ماهانه که مبلغ اجاره هر شش ماه در اول شش ماه با یک فقره چک در هنگام قرارداد و در جمع سه سال در مجموع 6 فقره 
چک دریافت خواهد شد. تمامی چکها بنام  فرد برنده باشد و شهرداری از دریافت چکهای سایر افراد جلوگیری خواهد نمود همچنین مستاجر حق اجاره 
غرفه به افراد غیر را ندارد همچنین شهرداری در مقابل اشخاص ثالث و خسارت ناشی از مفاد پیمان هیچ گونه مسئولیتی نداشته و در کلیه موارد مستاجر 
جوابگو خواهد بود. ضمناً هرنفر حق شرکت در تمامی غرفه ها را دارد ولی حق اجاره یک غرفه را داشته و در صورت برنده شدن در بیش از یک غرفه 
قیمت پیشنهادی غرفه دوم مفتوح نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد پیوستی درج گردیده است.  ) رعایت تمامی شرایط 

شرکت در مزایده و امضای تمامی اسناد بارگذاری شده در سامانه الزامی می باشد(
3- اطلاعات زمانی تجدید مناقصه بشرح ذیل می باشد :

6- شهرداری در رد و قبول هر یک از پیشنهادات مختار است و به پیشنهاد مبهم و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده ی آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
8- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در دفترچه پیمان در سامانه ستاد ایران WWW.SETADIRAN.IR درج گردیده است.

تاریخ انتشار:  مرحله اول نوبت اول  1404/01/19  مرحله اول نوبت دوم  26 /1404/01

ساعتتاریخشرحساعتتاریخشرح

1404/01/3114:00مهلت دریافت اسناد1404/01/1908:00زمان اولین انتشار آگهی / ارسال به صفحه اعلان عمومی

1404/02/1314.00زمان بازگشایی پاکت ها1404/02/1313:00مهلت ارسال پاکت های پیشنهاد

1404/02/2014:00زمان اعتبار پیشنهاد

محمد محمدی - شهردار سهند

آگهي مزایده آزاد عمومي
اجاره غرفه های بازارچه میوه و تره بار فاز 4  شهرداری سهند

شماره مزایده  : 5003005650000001

نوبت دوم
شناسه آگهی: 1903035
شهرداری سهند در نظر دارد برابر بند 2 مصوبه شــماره 265 مورخه 1403/11/18 شورای محترم اسلامی شهر سهند از طریق مزایده 
عمومی  و از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل به متقاضیان واجد شرایط به مدت سه سال شمسی طبق شرایط مندرج در سامانه 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه مذکور به آدرس 

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
5% سپرده شرکت در جمع کل اجاره سه سالشماره غرفه

مزایده
5% سپرده شرکت در جمع کل اجاره سه سالشماره غرفه

مزایده

3.252.000.000162.600.000هفت3.432.000.000171.600.000یک

3.252.000.000162.600.000هشت3.432.000.000171.600.000دو

3.156.000.000157.800.000نه3.336.000.000166.800.000سه

3.156.000.000157.800.000ده3.336.000.000166.800.000چهار

3.072.000.000153.600.000یازده3.288.000.000164.400.000پنج

3.072.000.000153.6000.000دوازده3.288.000.000164.400.000شش

 کد آ-ش-2

 ،)SGPC( )1-دستگاه برگزار كننده مزايده:  شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )خانگیران
آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255 ، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد– دبيرخانه كميسيون مناقصات/معاملات -  كدپستي : 9183613111

تلفن مسوول كميسيون مناقصات و كميته فني بازرگاني: 37288016 -051
تلفن دبير كميسيون مناقصات : 37285045 -051 

تلفن و نمابر دبيرخانه كميسيون مناقصات/معاملات : 051-37285024
تلفن کارشناس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( : 051-37052185

2-محل و مهلت دريافت اسناد:  متقاضيان مي توانند تا ساعت 19 مورخ 1404/01/28، نسبت به دريافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir  و  با شماره فراخوان 1004092134000001 ، در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذکر است برگزاری مزایده فقط از طریق سامانه مذکور انجام خواهد شد.

3-محل تحويل اقلام مزايده:  كيلومتر 165 جاده مشهد – سرخس، پالايشگاه گاز شهيد هاشمي نژاد )لازم به ذكر است، تفكيك كالاها، بارگيري، حمل و ساير اقدامات لازم ديگر براي انتقال كالاهاي 
موضوع مزايده بر عهده و به هزينه و با مسئوليت خريدار )برنده مزايده( مي باشد.(

4- تلفن برای بازديد موضوع مزايده:  مزایده گران در صورت نياز براي بازديد حضوری از موضوع مزايده جهت هماهنگي با شماره های 1 – 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمايند.  

روابـط عمـومي شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

شناسه آگهی: 1908296   

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد ) خانگيران (

 ) سهامي خاص (

کد خ-ر-2

نوبت دوم )تجدید مرتبه دوم( مزايده شماره 222 )فروش آهن آلات اسقاطي  شامل : نبشي ، ورق ، شيرآلات اسقاطي ، قطعات 
فلزي اسقاطي و غيره و  فروش  لوله هاي اسقاطي  شامل :  انواع لوله ، مخزن ، تيوب فلزي و غيره(

فراخوان مزايده عمومي

موضوع: » فروش آهن آلات اسقاطي  شامل : نبشي ، ورق ، شيرآلات اسقاطي ، قطعات فلزي اسقاطي و غيره و  فروش  لوله هاي اسقاطي  شامل :  انواع لوله ، مخزن
تيوب فلزي و غيره « از طریق مزایده عمومي

 آگهی دعوت به مجمع فوق العاده
موسسه حسابرسی آرا تدبیر نوین پارس

کد س-م-11

به شماره ثبت 31089 و شناسه ملی 10320852352

بدینوسیله از کلیه شرکای محترم موسسه دعوت میشود تا در 
جلسه مجمع فوق العاده موسسه که در راس ساعت 15 مورخ 
آباد  به نشانی یوسف  1404/2/6 واقع در مرکز اصلی موسسه 
تشکیل   2 طبقه  پلاک 39  نهم  کوچه  نبش  اسدالهی  خیابان 

میشود حضور بهم رسانید.
دستور جلسه 1- بحث و بررسی و تبادل نظر در خصوص 1- 
خروج شرکا 2- کاهش سرمایه 3- اصلاح ماده 26 اساسنامه 

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق العاده باشد

آگهی دعوت

کد س-م-12

محترم  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
پژوه دعوت  نیکی  شرکت طب و سلامت 
تا در مورخ 1404/02/06  آید  به عمل می 
شرکت  قانونی  محل  در  صبح   10 ساعت 
جهت جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
خصوص کاهش تعداد اعضای هیات مدیره 

حضوربهم رسانند


